NPOTOKO/ CYMMbI AHEWN
COKOA

L KVEOK GOKOAA 2020

Tpu ropkun,n. YnpasaeHUYecKuin

06 1 08 aHBapsa 2020 ropa

Ne damunua NUma KomaHpa Keaslog Mectol Mecto2  Cymma Uror Mpumeyarme
BpemAal Bpema2 cymmaBp

K10

1 Mpuropobesa Ennsaseta  'Cokon' 3o 2010 1 2 1

2 PoabKuHa AHHa Camapa 6.p. 2011 2 4 2

3 KacbKoBa Bapsapa Cakcop-LlWnamosa 30 2011 3 6 3
M 10

1 N'mmaes Nnba '‘Cokon' 3io 2010 2 4 1

2 OBCAHHMKOB lOpa PRIZMA TEAM 63.RU 6.p. 2010 1 chAT #3HAY!

3 Keacos LeHnc PRIZMA TEAM 63.RU 310 2010 cuar  w/c #3HAY!

4 AbyanxvH AnekcaHgp  Saksor-ski 6.p. 2011 char  char #3HAY!

5 [NobpaHckuii  ApTem PRIZMA TEAM 63.RU 6.p. 2010 w/c #3HAY!
OPEN

1 UtpyxmH Omutpnin Cakcop-LWnamosa 20 2009 1 2 1

2 TemHIOK Erop Cakcop-UcTok 6.p. 2009 2 w/c #3HAY!

3 MwupoHoBa AHactacua  Cakcop-UcTokK 6.p. 2009 3 w/c #3HAY!

4 Konmakos Bnagnmup  Cakcop-UcTok 6.p. 2009 4 wfc #3HAY!

5 MyxaTtaeB Apocnas Cakcop-PoKeeBa 6.p. 2010 w/c #3HAY!

6 benoycosa AnekcaHgpa Cakcop - "OunHamuka" 2006 w/c  cara  #3HAY!



M 12

1 Wasenb

2 bokos

3 epebéHkoB
4 JIlyKbAHUYMKOB
5 Joporasues
6 KysHeuos

7 MaTtBees

8 CodbuH

9 MUHMH
10 Agyt
11 Fapuoynuu
12 BabylwKkuH
13 KepgHnaes
14 Topnos
15 bybHoB
16 JlbicukoB

K12
1 Kanauvesa
2 Kutnosa
3 Husamosa
4 MNpocKypurHa

K14
1 benosa
2 AHapeeBa

3 AdpuKaHTOBa

CrenaH
Brnagnmunp
Erop
Mwuxawnn
Odnma
JaHnna
deHwnc
3axap
Jles
Anppei
deHnc
Nnba
UBaH
MaTBei
Mwuxawnn
Apocnas

Ennsaseta
MonunHa
HaTtanbsa
MaprapwuTa

AnvHa
MonnnHa

Hapba

PRIZMA TEAM 63.RU 1o
PRIZMA TEAM 63.RU 1w
'Cokon’ lio
'‘Cokon’ 1o
PRIZMA TEAM 63.RU 310
Saksor-ski 6.p.
PRIZMA TEAM 63.RU 1lio
'Cokon' 1o
Saksor-ski 210
Cakcop-UcTok 30
'Cokon' 6.p.
CAKCOP-HUNTER 30
PRIZMA TEAM 63.RU 1o
Cakcop - "OuHamuka" lio
'‘Cokon’ 6.p.
'‘Cokon' 210
PRIZMA TEAM 63.RU 210
PRIZMA TEAM 63.RU 310
'‘Cokon’ 210

Croo AMCTK "KoHTyp 6.p.

CAKCOP-HUNTER lio

PRIZMA TEAM 63.RU 6.p.

Saksor-ski 10

2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009

2006 B/K9
2008 chsr

2009
2009
2008 w/c
2009 H/C

2007
2006
2007 w/c

N o o o wob~N

10

11

12

14

13

B/K16

[any

N ow o s~u;

14

11

10

15
13

12

A NOW

w

0 0 6 »n

14
15
16
19
19
22
23
24
26
#3HAY!
#3HAY!

3

4
#3HAY!
#3HAY!

3
3
#3HAY!

OCOoONOOTUVLHAHE WNER

RR R RR
B WNRO

[y

0:23:02
0:24:19

0:25:30
0:35:32

0:43:12
0:40:41

0:11:31 0:34:33

0:11:26 0:35:45

0:21:43 0:47:13

0:17:31 0:53:03

0:42:40 1:25:52
1:03:13 1:43:54



M 14
1 WapaHuH

2 Meuwepsakos

3 l'ybaHoB

4 UnnapuoHos

5 Tynybaes
6 /lebenes
7 WakapsaH
8 Ky3bmuH
9 PomaHoB
10 Ko3bipes
11 M'mmaes
12 KanunH4yes
13 Wakunpos

14 KoHoBanos

15 MocKanes

16 MypasunuKunit

17 KaneHuk

18 LWBsegunKkos

19 EcbkoB
20 Tamaes

K21

1 JlyKbAHYMKOBA
2 ToH4yapos.a

3 CopokoymoBa
4 banaxoHKWHa

5 KHAa3eBa
6 Ca3oHoBa

7 3uUraHwuHa

Anekcen
danununn
Makcum
Erop
Tpodum
Bhragumup
Omuntpuii
Erop
KOHCTaHTHMH
lpuropui
HaHnnn
HukunTta
Amup
Makcum
Makcum
Mwuxaun
Tumodei
AneKkcaHgp
Cepreit
Damunp

BepoHuka
EkaTepuHa
Nnnusa
EneHa
CeeTnaHa
Ennsaserta
Ancy

CAKCOP-HUNTER
Cakcop-"AnHamunka"
'Cokon’
Cakcop-LlWnamosa
PRIZMA TEAM 63.RU
'‘Cokon'
Cakcop-UcTok
CAKCOP-HUNTER
PRIZMA TEAM 63.RU
Saksor-ski

'Cokon'

PRIZMA TEAM 63.RU
Saksor-ski

PRIZMA TEAM 63.RU
Saksor-ski
CAKCOP-HUNTER
Saksor-ski

PRIZMA TEAM 63.RU
Saksor-ski
Cakcop-doKeesa

'Cokon’

'Cokon'

MNyx u Ko
BanaxoHKWHa
CAKCOP-HUNTER
CAKCOP-2HepreTuk

Croo AMCTK "KoHTyp 6.p.

10
2p

2p

1o
10
1o
3p

1o
210
3i0
1o
1o
30
210
1o
1o
3i0
3p

1o

MC
2p
1p
MC
MC

1p

2006
2007
2007
2006
2008
2006
2007
2006
2008
2007
2006
2007
2007

= W 0 N

A~ 00 0 o N

12
11
13
10

2005 B/k13

2006 cuar
2007 cuar
2006 cuar
2007 H/C
2006 w/c
2006 H/C

1974
2003
1988
1977

2004 w/c
1994 w/c

-

A U1 W N

[any

O NN R W o

10
13
12
16

CHAT

Jany

NN~ W

5
6

0 LV b\

10
10
11
12
13
22
24
25
26
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!

NN OGN

11
#3HAY!
#3HAY!

OCOoONOOTUVLHAHE WNER

S N =
WNRO

v B WN =

0:42:45
0:37:39
0:33:10
0:41:28
0:41:23

0:39:51
0:51:08

0:32:55
0:41:17
0:45:48
0:37:54
0:39:30

0:41:53
0:36:37

1:15:40
1:18:56
1:18:58
1:19:22
1:20:53

1:21:44
1:27:45



M 21
1 Bnacos
2 1BopAHCKan
3 Kosbipes
4 CopoKoymoB
5 Tysos
6 HKenabuH
7 daHuniok
8 3umapes
9 /lbicnKoB
10 CnekTtop
11 KensabwuH
12 ConopyxuH

M 17
1 WKunes
2 hnapnoHos
3 CasoHoB
4 Bopobbes
5 l'ytopos
6 JlbicnKoB
7 MonblwKnKoB
8 depeHc
9 bepkos
10 Kacbkos
11 HuKutnH
12 MoxHaToB
13 KanuHKuH
14 Nantes
15 KopseHKos
16 Mowucees

AneKkcaHgp
AHHa
MaBen
Masen
Omuntpuii
AHTOH
Anekcen
Opui
OmunTtpuii
Unba
KoHcTaHTWH
Banepwuit

Anekcen
Mwuxawnn
Bacunuii
Knpunn
Bnag
Opuin
Makcmm
Mwuxawnn
Anekcen
AneKkcaHgp
depop
Uropb
lneb
CrenaH
Cepreit
Knpunn

'Cokon’

Camapa

Saksor-ski

MNyx n Ko

Camapa, N1n4Ho
CAKCOP-JHepreTtuk
CAKCOP-HUNTER
3umapes

'Cokon'
CAKCOP-HUNTER
CAKCOP-2HepreTuk

KMC

1p

Croo AMCTK "KoHTyp 2p

Saksor-ski
Cakcop-lWnamosa
CAKCOP-2HepreTuk
PRIZMA TEAM 63.RU
CAKCOP-HUNTER
'Cokon'

'Cokon'
CAKCOP-HUNTER
'Cokon’
Cakcop-LlWnamosa
CAKCOP-HUNTER
CAKCOP-HUNTER
Saksor-ski

'Cokon'

'‘Cokon'

'Cokon'

2p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
1p
3p
1p
2p
2p
110
2p
2p
3p

1990
1997
1976
1987
1974
2002
2002
2002
1974
2002
2002 H/C
1988 H/C

2006
2003
2005
2005
2003
2006
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2006 char
2005 char
2005 H/c

iy

A N bW N

10

O W N U N

10

8
13
11

12 H/c

H/C

AN W

N o o uv

10

11

N oo b~ O U

12

10
13
11
14

o Lk N

10
13
15
17
19
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!

o O U

10
13
14
15
18
20
21
24
25
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!

OCOoONOOTUVLHAHE WNER

OO NV WNPR

R R R
N = O

0:43:56
0:50:21

0:33:45 1:17:41
0:32:39 1:23:00



M 45
1 KacbkKos
2 dokees

MMX-K
1 Kanaues
2 CnekTtop
3 Cumakos
4 Mopo3soBa
5 MWHUH
6 Xogynes
7 InTBMHOB
8 dunatos
9 OBCAHHWKOBA
10 Wenoukos

In. cyppa
['n. cekpeTtapb

AneKkcaHgp
Mwuxaun

Cepreit
AneHa
Cepreit
HOnua
KoHcTaHTWH
Unba
MaBen
Anekcen
CeeTnaHa
EsreHuni

PRIZMA TEAM 63.RU 6.p.
Cakcop-PoKeeBa

PRIZMA TEAM 63.RU 6.p.

CAKCOP-HUNTER 6.p.
"Cokon" 6.p.
Croo AMCTK 'KoHTyp' 6.p.
Saksor-ski 6.p.
'Cokon' 6.p.
Cakcop-"AunHamuka" 6.p.
Camapa, J/InuHo 6.p.
PRIZMA TEAM 63.RU 6.p.
Camapa, J/InuHo 6.p.

A.A. Cbiyes
C.B. /lyHuHa

6.p.

1966
1968

1977
2000
1989
1982
2005
1990 H/C
1979 H/C
2000 H/C
1978 H/C

N oo s~N

o O w

o N W

13
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!
#3HAY!

N

A WN =

0:52:02
1:01:39

0:37:25 1:29:27
0:36:15 1:37:54



